sigla

Ne° Proc/ Ano

33/00924/16
33/00887/16

33/00454/17
33/10896/15
33/00081/17
33/0112/17

33/00289/17
33/11138/14
33/00429/17

33/00373/17

33/000431/17
33/00685/16

33/11106/14

33/00334/17

33/00259/17

33/00373/17
33/00221/17

33/00412/17

33/10691/15
33/00431/17
33/00685/16

33/00216/16

33/10451/15
33/01000/16
33/00199/17

33/00275/17

58/10
33/00677/17

33/10357/15

33/00393/17
33/00186/17

33/00223/17

33/00338/17

33/00837/16

33/00111/17

4800014/18

29/00098/17
29/10524/15
29/00380/17
29/00098/17
26/10120/12
26/00119/16
26/00390/16

100.493/99

26/01192/17
26/11694/14
26/01989/17
26/10248/15
26/01815/17
26/01108/17
26/11471/14
26/00554/16
16/10814/15

16/00024/17

Interessado Enderego

CARFAM S/A — EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
THIAGO LEVI SANTOS E LETICIA DUBIELLA COSTA SANTOS

MC CENTRO COMERCIAL LTDA

MARLI QUITTO GONGALVES DIAS E JOAO FRANCISCO GONGALVES DIAS
LUIZ ANTONIO FERREIRA CUPERTINO E NANCY COSTA CUPERTINO
ELIS MARI GOES FARIA SILVA E JOSE AUGUSTO DA SILVA

ANTONIO JOSE DA SILVA E NEBIA BATISTYA DE ANDRADE SILVA
JOSE LUIZ GONCALVES E NAIR SOARES DA SILVA GONGALVES
FRANCISCO LEANDRO DOS SANTOS E MARIA DALVA SAMPAIO DOS SANTOS

OMAR DOS SANTOS COELHO E APARECIDA TEREZA ARAGAO COELHO

ACERLAND DO BRASIL DESENVOLVIMENTO IMOBILIARIO LTDA
CLAYTON BAZANI E SILVANA CORREIA DE SOUSA

IDI SONDA, IRANI CARMEN GALLAS SONDA, EDILAR EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
LTDA, TACITO REMI DE MACEDO VAN LANGENDONCK E MARIA APPARECIDA
VERGUEIRO VAN LANGENDONCK.

ANTONIO CARLOS CARUSO
MANUEL MOREIRA DA ROCHA

OMAR DOS SANTOS COELHO E APARECIDA TEREZA ARAGAO COELHO

CLAYTON DE MIRANDA LIMA e JAQUELINE DE PAULA FERREIRA LIMA

CARLOS EDUARDO DA SILVA MARIANO, ELIETE MARIA DA SILVA E ZILDA APARECIDA DE
SOUZA

JOSE NEY GERALDO LOPES

ACERLAND DO BRASIL DESENVOLVIMENTO IMOBILIARIO LTDA

CLAYTON BAZANI E SILVANA CORREIA DE SOUSA

REIMBERG PARTICIPACOES LTDA E RELTTE EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES
LTDA

NILCEIA ELZA MULLER, MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS, LUCIMARA SANTOS DI
NAPOLI, GISLENE FERNANDES MENDANHA, LUIS DE SOUSA MARTINS, LUCIA DA SILVA
MARTINS, MANUELLA MOREIA PAIVA, DIVANEI ROSA DAS CHAGAS, HELENA DAS
CHAGAS, CAUE DO PRADO NASCIMENTO, ANDERSON FERREIRA RIBEIRO DOS SANTOS
E DENISE MIGUEL COSTA

APLICON EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA

HANS JURGEN SCHUMANN

HAKMI WAKED GHANDOUR e HUSSEIN ALI GHANDOUR

MUNICIPALIDADE DE SAO PAULO
AMELINA FERREIRA DE CAMPOS

SOCIEDADE AMIGOS UNIDOS DA RIVIERA E ADJACENCIAS

MARIA APARECIDA DA SILVA THOMAZINHO
ASSOCIAGAO CASABLANCA DE ESTUDOS BIBLICOS

DARCI RODRIGUES DE LIMA e ERNESTINA CINTRA DE LIMA

LUIZ ALBERTO DUARTE E VILMA BAPTISTA TORRES DUARTE

PEDRO BASILE
VALDEMIR PACHECO LINS

PILAR ORGANIZAGOES E FESTAS LTDA - EPP

ISAIAS STRADA

Fernando Heraclio da Silva Junior

Natalia Silva Santos

ISAIAS STRADA

LUIZ CLAUDIO FRANCO

ADALBERTO CERQUEIRA NUNES E SILVANA APARECIDA GALLO
LUIZ DE OLIVEIRA

SAMIR HUSEIN ARMAN

JAIRO LOPES CERQUEIRA
SERGIO LUIZ EUGENIO ROSSETTO
BANDEIRANTE ENERGIA S.A
DSMO PARTICIPACOES LTDA
OSVALDO MATIAS NEVES
GARDENIA DA SILVA SANTOS
EDUARDO HISASHI KOTAIRA
ROBERTO WAN CHU TSAI

Daniel de Oliveira Melo

Marcio Daniel Silvério

A CETESB faz publicar documentos emitidos (APM) pelas Agéncias Ambientais, posigao Janeiro de 2018

Bairro
ua Giacomo Carettoni, n.° 104e Ruas Candidc

Nogueira da Motta e Catharino Andreatta- lote B- parte

doa antigos lotes 3, 4, 18, 19, 20, 21, 22, 23 e 24-

quadra 46

Rua Canille Pisarro- lote 31- quadra L

12 Secgao de Interlagos
Jardim Sao Judas Tadeu

Itahin

Jardim Maraba

Vila Missionaria/ Pedreira
Terceira Divisao delnterlagos

Estrada Ecoturistica de Parelheiros n° 334
Rua Brasilio Veiga- lotes 7 e 8- quadra 1

Rua Monsenhor José Marinoni- lote 05- gleba O

Rua Francisco de Arruda, 151

Rua Jodo dos Santos Aratjo, n° 129, antigo lote 18 d
quadra 5

Rua Isabel Aguiar de Campos, n® 500

Estrada do MBoi Mirim- lote 9- quadra D

Rua Antonio Isaias Petrella, n° 135, parte do Lote 8 d
Quadra D

Jardim Cliper
Parque Grajau
Jardim Rio Douro

Jardim Inter Guarapiranga / Rio Bonito

Cidade Dutra
Jardim Novo Parelheiros

Avenida Senador Teot6nio Vilela, n.° 2.465
Estrada Velha da Col6nia- lote 773- quadra S-1

Rua Valter Ribeiro Marrany, n.° 400 e 352- lotes 04, 05,
06,07, 08 & 10- quadra 201, Avenida Senador Teotonio
Vilela, n.% 3.713 e n.° 1495 e casa operaria situada no
lado impar da Estrada do Rio Bonito

Av. do Jangadeiro, n° 206 e n° 224, Lote 19 da Quadr
84 e Lote 18 da Quadra 84B

Av. Antonio Carlos Benjamim dos Santos (antiga estrad
da varginha) lote 81 da quadra M

Rua Antonio Isaias Petrella, n° 135, parte do Lote 8 d
Quadra D

Rua José Rosa Lima, Lote 24 da Quadra 1

Rio Bonito
Interlagos
Jardim Myma

Jardim Inter Guarapiranga, Rio Bonito
Bairro Remanso, no Sitio Eldorado

Av. Bernardo Goldfarb, Lote 5 da Quadra 6 Loteamento Altos da Baronesa

Rua Salvatore Marchesi, s/n°® - Lote 05 da Quadra 1
Avenida Senador Teoténio Vilela, n.° 2.465

Estrada Velha da Col6nia- lote 773- quadra S-1
AVENIDA CARLOS OBERHUBER- LOTES 5 E 6-
QUADRA L E RUA LUIZ ROTTA

Bairro Jatahy
Cidade Dutra
Jardim Novo Parelheiros

TANQUINHO

RUA ARAMIS DALLA TORRE ESQUINA COM A RUA  SITIO GUILHERME HENSCHEL- JARDIM
CARLOS- LOTE 04- QUADRA B REPRESA

Rua Canille Pisarro- lote 12- quadra M Jardim S&o Judas Tadeu

Avenida do Rio Bonito- lote 08- quadra 02 Zona dos Lagos- Capela do Socorro

Rua Doutor Lauro Reinaldo Muller, (antiga Rua seis) lot
7 da quadra 06

Rua Lenda do Caboclo, Rua Coragao da Terra e Ru
Sem Nome

Rua Luigi Caruso n° 82-A - lote 8 da quadra |

RUA ENGENHEIRO ANTONIO ALVES BRAGA, N.
17- LOTE 17- QUADRA 11

Interlagos

Jardim Sao Bernardo
Jardim S&o Norberto, no bairro de Colénia

JARDIM RIVIERA
Avenida Benedito Ferreira Silva- lote 06- quadra 62

Rua Rodéo de Barros, lote 18 da quadra B
Terreno constante do lote n® 1/A da quadra D — GLEB/
A

12 Secgao de Interlagos
Rio Bonito

Jardim Colonial
Avenida Benedito Ferreira Silva e Viela 03- lote 0
quadra 62 12 Secgéo de Interlagos
Estrada do M'Boi Mirim, Rua Bonifacio Pasquali, Viela
sem Denominagéo, Rua Gerdnimo de Souza Lobo e
Rua Indcio Pereira Neves- parte dos lotes 1A e 8A
Avenida dos Funcionarios Publicos- Sitio Muranaka
parte da gleba A

Fazenda Itupu- bairro Tuparoquera
Bairro M'Boi Mirim

RUA AMAZONAS, S/N°

Rua Tabapua, n° 20 - Lote 20 - Quadra 23
Estrada Osvaldo Panelli - Lotes 06 e 07

Rua Tabapua, Lote 22 - Quadra 23

Rua Tabapua, n° 20 - Lote 20 - Quadra 23
RUA ANGELIM - QUADRA 35 0 LOTE 06
RUA GUAPURUVU - QUADRA 57 - LOTE 01

RIACHO GRANDE

Parque Suiga

Parque das Esmeraldas

Parque Suiga

Parque Suiga

LOTEAMENTO TERRAS ALTAS
LOTEAMENTO TERRAS ALTAS

RUA BENEDITO RORIGUES GOMES, 43 VILA DINA

ESTRADA MUNICIPAL COMENDADOR KOHEWI

ADACHI S/N.-SITIO OMI CAPUTERA

AV. JAPAO. 7810 CONJ. RESIDENCIAL SANTO ANGELO
RUAB ESTANCIA ZELIA

RUA UM COCUERA

ESTRADA KEIDA HARADA, 390 IPELANDIA

RUA SALVADOR FERREIRA, 640 VARINHAS

RUA URIEL ANGELO VALEZINI VARINHAS

ESTRADA DE BIRITIBA USSU KM 65 CAPUTERA

RUA CUTIA - LOTE 14 - QUADRA 68
Rua Floriano Peixoto — Lote 36 — Gleba 01

RESIDENCIAL TERRA ALTAS
Vila Pereira Barreto

Rua Ledo Marinho - Lote 25 - Quadra 144 Recreio da Borda do Campo

Municipio

SAO PAULO
SAO PAULO

SAO PAULO
SAO PAULO
SAO PAULO
SAO PAULO

SAO PAULO
SAO PAULO
SAO PAULO

SAO PAULO

SAO PAULO
SAO PAULO

SAO PAULO
Séao Paulo
Séao Paulo

Séao Paulo
Séao Paulo

Séao Paulo

Séao Paulo
Séao Paulo
Séao Paulo

Séao Paulo

Séao Paulo
Séao Paulo
Séao Paulo

Séao Paulo

Séao Paulo
Séao Paulo

Séao Paulo

Séao Paulo
Séao Paulo

Séao Paulo

Séao Paulo

SAO PAULO
SAO PAULO

SAO BERNARDO DO CAMPO
Caieiras

Caieiras

Caieiras

Caieiras

SANTA ISABEL

SANTA ISABEL

BIRITIBA MIRIM

MOGI DAS CRUZES
MOGI DAS CRUZES
SANTA ISABEL
MOGI DAS CRUZES
SUZANO

MOGI DAS CRUZES
MOGI DAS CRUZES
MOGI DAS CRUZES
SANTA ISABEL
Ribeiréo Pires

Santo André

Finalidade

D de lote e Construgao de idé

Situagdo

Unifamiliar
Residéncia Unifamiliar

Comercial e Servigos (Posto de Combustiveis e Loja
Comerciais)

Comércio

Servigos

Garagem de Onibus

Residéncia Unifamiliar
Inddstria metaldrgica
Servigos

Residéncia Unifamiliar

de i de C
Residéncia Unifamiliar

Comércio
Prédio comercial
Comércio

Residéncia Unifamiliar
Residéncia Unifamiliar

Residéncia Unifamiliar

Residéncia Unifamiliar
POSTO DE ABASTECIMENTO E SERVICOS
Residéncia Unifamiliar

IGREJA

CONDOMINIO RESIDENCIAL (12
RESIDENCIAS)

Residéncia Unifamiliar

Residéncia Unifamiliar

Residéncia Unifamiliar

Escola
Residéncia Unifamiliar

Creche

Residéncia Unifamiliar
Residéncia Unifamiliar

Edificagdo Institucional (estabelecimento de ensini
seriado)

Residéncia Unifamiliar

Conjunto Habitacional

Conjunto Habitacional

ESTRUTURAS TEMPORARIAS PARA EVENTO
CULTURAL

Autorizagao p/Supresso de Vegetagao

Alvara em APM

Autorizagao APM

Autorizagao p/Supresso de Vegetagao
RESIDENCIAL

RESIDENCIAL

COMERCIAL

PARCELAMENTO DE SOLO
INFRAESTRUTURA

RESIDENCIAL

INFRAESTRUTURA

GALPAO

RESIDENCIAL

RESIDENCIAL

RESIDENCIAL

RESIDENCIAL

Galpao sem uso definido

Desdobro e Regularizagao 02 (duas) Residéncias
Unifamiliares

Alvara emitido
Alvara emitido

Alvara emitido
Alvara emitido
Alvara emitido
Alvara emitido

Alvara emitido
Alvara emitido
Alvara emitido

Alvara emitido

Alvara emitido
Alvara emitido

Alvara emitido
Termo de indeferimento emitido
Termo de indeferimento emitido

Declaragao para Vinculagao emitida
Declaragao para Vinculagao emitida

Declaragao para Vinculagao emitida

Declaragao para Vinculagao emitida
Declaragao para Vinculagao emitida
Declaragao para Vinculagao emitida

Declaragao para Vinculagao emitida

Declaragao para Vinculagao emitida
Declaragao para Vinculagao emitida
Declaragao para Vinculagao emitida

Declaragao para Vinculagao emitida

Declaragao para Vinculagao emitida
Declaragao para Vinculagao emitida

Declaragao para Vinculagao emitida

Declaragao para Vinculagao emitida
Declaragao para Vinculagao emitida

Declaragao para Vinculagao emitida

Declaragao para Vinculagao emitida

Parecer de Viabilidade emitido
Parecer de Viabilidade emitido

Alvara emitido
Alvara emitido

Termo de indeferimento emitido
Termo de indeferimento emitido
Declaragao para Vinculagao emitida
Alvara emitido

Alvara emitido

Alvara emitido

Alvara emitido
Termo de indeferimento emitido
Termo de indeferimento emitido
Termo de indeferimento emitido
Termo de indeferimento emitido
Termo de indeferimento emitido
Termo de indeferimento emitido
Declaragao para Vinculagao emitida
Declaragao para Vinculagao emitida
Alvara emitido

Alvara emitido

N °Doc.

33/00001
33/00002

33/0003

33/00004
33/00005
33/00006

33/00007
33/00008
33/00009

33/00010

33/00011
33/00012

33/00013

33/00001

33/00002

33/00001
33/00002

33/00003

33/00004
33/00005
33/00006

33/00007

33/00008
33/00009
33/00010

33/00011

33/00012
33/00013

33/00014

33/00015
33/00016

33/00017

33/00018

33/00001

33/00002

48/0001/18
2360/2018
116955/2017
114932/2017
2359/2018
26/0001/2018
26/0002/2018
26/0003/2018

26/0004/2018
26/0001/2018
26/0002/2018
26/0003/2018
26/0004/2018
26/0005/2018
26/0006/2018
DV/26/0001/18
DV/26/0002/18
16/0001/18

16/0002/18

Data Agéncia

04/01/18 Santo Amaro
12/01/18 Santo Amaro

12/01/18 Santo Amaro
16/01/18 Santo Amaro
16/01/18 Santo Amaro
16/01/18 Santo Amaro

22/01/18 Santo Amaro
22/01/18 Santo Amaro
23/01/18 Santo Amaro

30/01/17 Santo Amaro

30/01/17 Santo Amaro
31/01/17 Santo Amaro

31/01/17 Santo Amaro
16/01/18 Santo Amaro
17/01/18 Santo Amaro

05/01/18 Santo Amaro
12/01/18 Santo Amaro

12/01/18 Santo Amaro

12/01/18 Santo Amaro
12/01/18 Santo Amaro
16/01/18 Santo Amaro

16/01/18 Santo Amaro

16/01/18 Santo Amaro
16/01/18 Santo Amaro
16/01/18 Santo Amaro

16/01/18 Santo Amaro

17/01/18 Santo Amaro
19/01/18 Santo Amaro

22/01/18 Santo Amaro

22/01/18 Santo Amaro
22/01/18 Santo Amaro

22/01/18 Santo Amaro

30/01/18 Santo Amaro

16/01/18 Santo Amaro
16/01/18 Santo Amaro

12/01/2018 ABCII
10/01/18 Santana
04/01/2018 Santana
04/01/2018 Santana
10/01/2018 Santana
11/01/18 Mogi das Cruzes
11/01/18 Mogi das Cruzes
24/01/18 Mogi das Cruzes

29/01/18 Mogi das Cruzes
04/01/2018 Mogi das Cruzes
11/01/2018 Mogi das Cruzes
11/01/2018 Mogi das Cruzes
15/01/2018 Mogi das Cruzes
31/01/2018 Mogi das Cruzes
31/01/2018 Mogi das Cruzes
10/01/2018 Mogi das Cruzes
11/01/2018 Mogi das Cruzes
08/01/2018 ABCI

08/01/2018 ABCI



16/00721/16
16/10832/14

16/10241/13
16/00609/16

16/00709/16
16/00461/16
16/10982/14

16/10490/15
16/00309/16

16/00125/17
16/00347/17
16/00858/16

16/00092/16
16/00161/17

16/10421/15
16/00013/11

16/00012/11
16/00090/16
16/10485/15
72/00003/17
72/00767/16
1500184/2017
(Alvara de Obras
Pablicas)
1511532/2014
1500582/2016

1500605/2016
1500287/17

1510022/13
1510261/14
1500184/2017
1511532/2014
1500582/2016

1500605/2016

Carlos Augusto Vergueiro
Joceli Caires Lima

J. Franchinil Empreendimentos e Participagdes Ltda.
Resco Empreendimentos Ltda

Parque Natural Municipal Nascentes de Paranapiacaba
Sandro Orsini Silva
Eliete Aparecida Alves Medina Sanches

Denizete Aparecida Nunes Carvalho
Eduardo Augusto da Silva

José Nascimento da Silva
Evaristo Clarindo dos Santos
Rene Zotini

Congregago Cristd no Brasil
Luiz Carlos da Silva

Anténio Carlos Trevizan Munhoz
Maria de Lourdes Zampol dos Reis

Maria de Lourdes Zampol dos Reis
Congregagéo Crista no Brasil

Congregago Cristd no Brasil

Prefeitura Municipal de Juquitiba

Cassio Trivellato Ristori e Maria Feranda Jordo Ristori

Companhia de Saneamento Basico do Estado de Sao Paulo - SABESP
Jussara Luciana de Oliveira e Juarez Thome de Almeida
Bruna de Oliveira Mazetto e Bruno Mazetto de Arruda Jorge Anacleto

Renato Inacio e Simone Cristina Gaiao
Bruno Alves Daufenback

Evandro Ramirez Fachini e Juliana Silvestre Fachini

Adriano Ribeiro de Assis e Marineide Lourengo dos Santos Assis
Companhia de Saneamento Basico do Estado de Sao Paulo - SABESP
Jussara Luciana de Oliveira e Juarez Thome de Almeida

Bruna de Oliveira Mazetto e Bruno Mazetto de Arruda Jorge Anacleto

Renato Inacio e Simone Cristina Gaiao

Rua Taquaratinga - Lote 57 da Gleba 03
Rua Baleia Franca, 61

Av. Francisco Monteiro, 1600
Av. Jean Lieutaud, 325

Estrada da Vila de Paranapiacaba, acesso & Trilha d
Pontinha; Estrada do Taquarugu, acesso & Caixa do

Chécara Rosalina Ribeiréo Pires
Recreio da Borda do Campo Santo André

Vila Moderna Santo André
Jardim Santa Tereza Rio Grande da Serra

Gustavo; Caminho da Bela Vista, acesso a barragem F-

4
Rua do Progresso, 227
Rua do Progresso, s/n° Lote - 11 — Quadra A

Av. S&o Paulo, 322 - Lote 2 — Quadra 27
Rua do Progresso, s/n° - Lote 10A — Quadra B

Rua Prefeito Cido Franco, 671 - Lote 55 - Quadra B

Estrada do Oeste, Chécara 5-A, Gleba B
Rua Crisantemo - Lote 14 — Quadra 17

Rua Cervo do Pantanal, Lotes 02 e 03, Quadra 76
Estrada Velha do Mar, Lotes 51 e 52, Quadra 5

Av. Espirito Santo, 322 — Lote 21 — Quadra 59

Rua Giacomo Sortino, n® 265, parte do lote 07 e parte d

lote 08, quadra D
Rua Giacomo Sortino, n° 245, lote 10, quadra D «
Serviddo n° 2, parte da gleba 21

Estrada Osvaldo Cruz - Chacara 63 - quadra 04
Rua Jaguatirica, n. 07, Lote 23, Quadra 31
Estrada Velha de Juquitiba

Rua Montevideu, n.° 400

Rua Padre Vairo, n® 101
Alameda Ipé - Lotes 05 e 09 da Quadra 01
Rua G - Lote 20 da Quadra E

Alameda Séo Carlos — Lote 16 da Quadra |
Alameda Amazonas, Lote 11 da Quadra M

Avenida Geneve e Avenida Estados Unidos — Lote 13 d

Quadra J
Avenida Jequitibas — Lote 02 da Quadra R
Estagzo de Tratamento de Esgotos
Alameda Ipé — Lotes 05 e 09 da Quadra 01
Rua G - Lote 20 da Quadra E

Alameda Séo Carlos — Lote 16 da Quadra |

Vila de Paranapiacaba Santo André
Jardim Progresso Rio Grande da Serra
Jardim Progresso Rio Grande da Serra

Jardim Santa Tereza
Jardim Santa Tereza

Rio Grande da Serra
Rio Grande da Serra

Jardim Santa Tereza Rio Grande da Serra

Parque das Gargas Santo André
Jardim Clube de Campo Santo André
Recreio da Borda do Campo Santo André
Jardim Clube de Campo Santo André

Jardim Santa Tereza Rio Grande da Serra

Jardim Panorama Ribeiréo Pires

Jardim Panorama Ribeiréo Pires

Jd. Joaquim Eugénio de Lima SANTO ANDRE
Recreio da Borda do Campo SANTO ANDRE
Bairro das Palmeiras Juquitiba

PQ. Paraiso ltapecerica da Serra
Capoavinha Mairipora
Loteamento Parque do Lago Mairipora
Loteamento Quinta da Boa Vista Mairipora
Loteamento Parque Petropolis Paulista - 3

Secgdo Mairipora
Parque Petr6polis 5° Secgao Mairipora
Loteamento Suiga da Cantareira Mairipora
Loteamento Parque Petropolis Paulista 5° Secgao

Bairro Capoavinha Mairipora
Loteamento Parque do Lago Mairipora
Loteamento Quinta da Boa Vista Mairipora
Loteamento Parque Petropolis Paulista - 3

Secgdo Mairipora

Desdobro de Lote e Regularizag@o de 02 (duas
Residéncias Unifamiliares
Residéncia Unifamiliar

Alvara emitido
Alvara emitido

Regularizagao de Garagem de onibus / TransportadoraAlvara emitido
Prédio Comercial Alvara emitido

Alvara emitido
Alvara emitido
Alvara emitido

Instalagzo guaritas
Residéncia Unifamiliar

Desmembramento de Lote

D de Lote e izagdo d

residéncias Declaragao para Vinculagao emitida
Declaragao para Vinculagao emitida

Residéncia Unifamiliar

Residéncia Unifamiliar
Residéncia Unifamiliar
Residéncia Unifamiliar
Regularizagado com ampliagéo de edificaga(

institucional Declaragao para Vinculagao emitida
Declaragao para Vinculagao emitida

Residéncia Unifamiliar
D¢ de Lote e izagéo d

residéncias Declaragao para Vinculagao emitida

Regularizagdo de edificagdo para uso residencie

multifamiliar Declaragao para Vinculagao emitida

Regularizagdo de edificagdo para uso residencie

multifamiliar Declaragao para Vinculagao emitida
Termo de indeferimento emitido
Termo de indeferimento emitido

Uso Institucional
Uso Institucional
Comercial Alvara emitido

Alvara emitido
Alvara emitido
Alvara emitido

Néo se Aplica
Néo se Aplica
Nzo se Aplica

Nao se Aplica Alvara emitido

NIC Termo de indeferimento emitido
Edificages (residéncia, garagem, escola, shopping

edificio, etc) Termo de indeferimento emitido
NIC Termo de indeferimento emitido
NIC Declaragao para Vinculagao emitida
NIC Declaragao para Vinculagao emitida
NIC Declaragao para Vinculagao emitida
NIC Declaragao para Vinculagao emitida

Declaragao para Vinculagao emitida
Declaragao para Vinculagao emitida
Declaragao para Vinculagao emitida

Declaragao para Vinculagao emitida

16/0003/18
16/0004/18

16/0005/18
16/0006/18

16/0007/18
16/0008/18
16/0009/18

16/0001/18
16/0002/18

16/0003/18
16/0004/18
16/0005/18

16/0006/18
16/0007/18

16/0008/18

16/0009/18

16/0010/18
16/0001/18
16/0002/18
72/0001/18
72/0001/18

15/0001/18
15/0001/18
15/0002/18

15/0003/18
0003213/ 2018

15/0001/2018
15/0002/2018
15/0001/18
15/0002/18
15/0003/18

15/0004/18

10/01/2018 ABCI
15/01/2018 ABCI

19/01/2018 ABCI
24/01/2018 ABCI

30/01/2018 ABCI
30/01/2018 ABCI
30/01/2018 ABCI

8/1/18 ABCI
8/1/18 ABCI

8/1/18 ABCI
12/1/18 ABCI
24/1/18 ABCI

31/1/18 ABCI
31/1/18 ABCI

31/1/18 ABCI
31/1/18 ABCI

31/1/18 ABCI
2/1/18 ABCI
6/1/18 ABCI
10/1/18 Embu
4/1/18 Embu

09/01/18 Guarulhos
19/01/18 Guarulhos
25/01/18 Guarulhos

26/01/18 Guarulhos
12/01/2018 Guarulhos

26/01/2018 Guarulhos
26/01/2018 Guarulhos
09/01/2018 Guarulhos
19/01/2018 Guarulhos
25/01/2018 Guarulhos

26/01/2018 Guarulhos



